Министерство образования, науки
и молодёжной политики Краснодарского края

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Краснодарского края

«Лабинский аграрный техникум» (ГАПОУ КК ЛАТ)

ПРИКАЗ

от О /  2022 № Ц вР

О зачислении на первый курс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России
от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
приказом Минпросвещения России от 16.03.2021 № 100 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. №
457», приказом Минпросвещения России от 30.04.2021 № 222 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования, утвержденный приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 2020г. №
457», приказом министерства образования, науки и молодёжной политики
Краснодарского края от 18.03.2021 № 733 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по не имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2022
год», приказом министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 18.03.2021 № 734 «О распределении организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по имеющим
государственную аккредитацию образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по
профессиям и специальностям за счет средств краевого бюджета на 2022
год». Положением о приёмной комиссии государственного автономного
профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Лабинский аграрный техникум», Правилами приема в государственном
автономном профессиональном образовательном учреждении
Краснодарского края «Лабинский аграрный техникум» и на основании
протоколов заседания приемной комиссии от 20.08.2022 № 6,
п р и к а з  ы в а  ю:

1. Зачислить по очной форме обучения за счет средств краевого
бюджета на базе основного общего образования на 1-й курс 2022-2023
учебного года лиц, рекомендованных приемной комиссией и
предоставивших оригиналы документов (приложение).

2. Секретарю учебной части Манецкой И.В. оформить документы в
соответствии с требованиями действующих нормативных актов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па
заместителя директора  ̂ " Мте Мезенцеву О. А.

4. Настоящий пр силу со дня его подписания.

Директор Н.А. J речанный

Манецкая Ирина Владимировна,
3-29-81

Приложение
к приказу от 22.08.2022 № 465
«О зачислении на первый курс»

Списки лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению

Специальность: 43.02,14 Гостиничное дело
Группа ГД 111
1) Беккер Грета Викторовна
2) Беседина Алина Алексеевна
3) Борисова Анна Валерьевна
4) Бутова Яна Витальевна
5) Веденеева Наталья Владимировна
6) Виницкая Олеся Анатольевна
7) Заевская Олеся Сергеевна
8) Звягинцева Эльмира Денисовна
9) Касимова Марина Александровна
10) Кизилова Лилиана Вячеславовна
11) Кравченко Анастасия Александровна
12) Литвиненко Мария Игоревна
13) Малышева Полина Михайловна
14) Мельникова Вероника Владимировна
15) Николенко Дарья Николаевна
16) Озерова София Михайловна
17) Пальчикова Анна Евгеньевна
18) Паршина Анастасия Александровна
19) Пенькова Ангелина Романовна
20) Позднякова Надежда Николаевна
21) Радовня Анастасия Дмитриевна
22) Радовня Виктория Дмитриевна
23) Суслова Анна Алексеевна
24) Титоренко Лилия Вячеславовна
25) Шерстнева Карина Денисовна
Профессия: 08.01,07 Мастер общестроительных работ
Группа 0-31
1) Антипов Анатолий Васильевич
2) Беккер Захар Викторович
3) Бычков Максим Андреевич
4) Гогилава Данил Аликович
5) Гордеев Алексей Владимирович
6) Гуденко Сергей Петрович
7) Добробабин Ростислав Витальевич
8) Дубровин Дмитрий Игоревич
9) Иванов Иван Сергеевич
10) Карлов Артём Евгеньевич
11) Кармазин Виктор Сергеевич
12) Козырев Даниил Романович

13) Колесников Степан Викторович
14) Мочалов Дмитрий Денисович
15) Николенко Иван Андреевич
16) Омельченко Даниил Романович
17) Попов Денис Витальевич
18) Прокопенко Сергей Владимирович
19) Сабельников Артём Петрович
20) Савенко Анатолий Юрьевич
21) Смирнов Станислав Александрович
22) Старыгин Валерий Андреевич
23) Харченко Максим Игоревич
24) Шахов Владислав Александрович
25) Шуваев Артём Игоревич
Профессия: 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин
Группа АС-18
1) Абаев Илья Викторович
2) Бавыкин Руслан Александрович
3) Башков Евгений Константинович
4) Воробьев Никита Олегович
5) Ворошилов Дмитрий Алексеевич
6) Горбенко Андрей Николаевич
7) Дворниченко Артём Иванович
8) Достатний Николай Андреевич
9) Зайцев Никита Владимирович
10) Зубков Алексей Васильевич
11) Каменев Сергей Викторович
12) Коваленко Елена Андреевна
13) Кутепов Виталий Сергеевич
14) Кушнир Илья Николаевич
15) Месхия Мераб Кобаевич
16) Никерин Олег Андреевич
17) Полуцкий Данил Алексеевич
18) Полянский Андрей Юрьевич
19) Рогачев Дмитрий Владимирович
20) Савченко Василий Александрович
21) Скипин Виталий Владимирович
22) Скрипников Валерий Васильевич
23) Смирнов Александр Сергеевич
24) Халявин Вячеслав Александрович
25) Яшин Михаил Юрьевич.